

# C. S. Møller ApS

Paludan Müllersvej 7  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
20. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Claus Schmidt Møller**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C. S. Møller ApS

Paludan Müllersvej 7

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 27736420

e-mailadresse: claus.s.moeller@c-p-u.dk

CVR-nr: 38349643

Regnskabsår: 20/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at besidde anparter i innovationselskabet Subcuject ApS.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Selskabet er dannet efter en skattefri virksomhedsomdannelse med efterfølgende skattefri spaltning og efterfølgende skattefri aktieombytning af anparter på kr. 50.000 i Subcuject ApS.

Selskabets resultatopgørelse for 20. januar - 31. december 2017 udviser et underskud på kr. 19.508 og balancen en egenkapital på kr. 107.620 pr. 31. december 2017. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning:

Det kan oplyses, at der ikke har været forhold efter udgangen af regnskabsåret, der er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

# Resultatopgørelse 20. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-19.508
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-19.508</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-19.508</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.508</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-19.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-19.508
<b>I alt</b> .....		<b>-19.508</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		127.128
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>127.128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.128</b>
Likvide beholdninger .....		492
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>492</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>127.620</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overkurs ved emission .....		77.128
Overført resultat .....		-19.508
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.620</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>127.620</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomhed kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang ved stifelse af C. S. Møller ApS	127.128
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo = Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.128</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Subcuject ApS	39,6%	3.749.218	-3.429.353

Management's Review i Årsrapporten 2007 for Subcuject ApS fremgår for Subcuject ApS:

### Key activities

The company's main activity is development and commercialization of an innovative, proprietary, osmosis-based wearable device platform for subcutaneous bolus injection.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a loss of DKK 3,429,353, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 3,749,218. During 2017 Subcuject has met expectation on achieving significant progress in its development of the innovative device platform. Technology development has at year-end delivered proof of device concept in functional models. The company accomplished, within budget, the technical, organizational and commercial milestones of 2017, defined in the investment agreement with Vækstfonden and CAPNOVA. The second investment tranche was therefore successfully completed at year-end, enabling the company, in 2018, to continue its planned technology development and exploration of collaboration and commercialization opportunities.

### Expectations for the next year

Expectation for 2018 is for technical and commercial development activities to continue and increase towards year-end. As documentation for the technology's performance is being established and expanded, then several parties are presently evaluating the device platform. In addition, to the already secured funding, the company will pursue opportunities for obtaining non-diluting national- and EU-based technology development grants.